PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	16 июня 2017 года
	№ 41/423

г. Гулькевичи

О количестве подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию для регистрации

кандидатов на должность глав  сельских поселений Гулькевичского района
В соответствии с частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края "О муниципальных выборах в Краснодарском крае", и исходя из численности избирателей, зарегистрированных на территории Новоукраиинского, Николенского и Отрадо-Кубанского  сельских поселений Гулькевичского района, территориальная избирательная комиссия Гулькевичская  р е ш и л а:

1. Утвердить необходимое и предельное количество подписей избирателей, представленных в поддержку выдвижения кандидатов на должность глав Новоукраинского, Николенского и Отрадо-Кубанского сельских поселений Гулькевичского района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете Гулькевичского  района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский района в разделе территориальной избирательной комиссии Гулькевичская
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гулькевичская                         М.Н. Волкову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская

        Т.А. Трикилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская

         М.Н.Волкова

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии
 от 16 июня 2017 года  № 41/423

	Наименование поселения
	Количество избирателей
	Необходимое количество подписей
	Предельное количество подписей

	Новоукраинское сельское поселение Гулькевичского района
	4482
	 22
	26

	Николенское сельское поселение Гулькевичского района
	2026
	 10
	14

	Отрадо-Кубанское сельское поселение Гулькевичского района
	3371
	16
	 20

10